
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

2022. gada 6.jūlijā 

Sēde attālināti notiek Zoom platform 

Nr.12 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: A.Smočs, I.Zunda, , L.Beļikova, L.Kreicere, M.Liguts, S.Pinkulis, E.Jakrins, 

E.Krūms 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība:  

1. Valdes sēdes protokola Nr.11 apstiprināšana 

2. Eiropas Jaunatnes Olimpiskā Festivāla komandas sastāva apstiprināšana 

Darba kārtības izskatīšana: 
1. Valdes sēdes protokola Nr.11 apstiprināšana.  
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Valdes sēdes protokolu Nr.11 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers    

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece    

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 
NOLEMJ: Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.11 
 

2. Par Eiropas Jaunatnes Olimpiskā Festivāla komandas sastāva apstiprināšanu 

    D.Miļkevičs informē, ka no 2022.gada 24.-30.jūlijam Banska Bistricā, Slovākijā notiks Eiropas 
Jaunatnes Olimpiskais Festivāls.  Komandas braucienu nodrošina Latvijas Olimpiskā komiteja (LOK). 
Vienā veidā var piedalīties viens sportists. 

 
Mums sākotnēji tika piešķirtas 9 kvotas sportistiem un 3 treneriem. Normatīvus izpildīja 14 sportisti.  
Pēc sarunām ar LOK izdevās panākt vēl 3 kvotas sportistiem, līdz ar to mums ir 12 vietas. 
 
D.Miļkevičs prezentē rezultātu apkopojumu sezonā, kā arī Jaunatnes komisijas balsojumu (iezīmēts 
ar zaļo), kas notika šodien. 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 
Komandas sastāvs dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivālā. 

 

 
  

 Komandas sastāvs šodien apstiprināts Jaunatnes komisijā. 
   
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivālā. 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers    

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece    

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 
NOLEMJ: Apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivālā 
 
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


